

广东雪莱特光电科技股份有限公司

《公司章程》修正案

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司章程指引》等法律法规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定，广东雪莱特光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据公司实际情况，拟对《公司章程》部分条款进行修订，具体内容如下：

条款	修订前	修订后
封面	广东雪莱特光电科技股份有限公司章程	广东星光发展股份有限公司章程
第一条	为维护广东雪莱特光电科技股份有限公司、股东和债权人的合法权益，规范广东雪莱特光电科技股份有限公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）和其他有关规定，制订本章程。	为维护广东星光发展股份有限公司（以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（以下简称《证券法》）和其他有关规定，制订本章程。
第二条	广东雪莱特光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。 公司经广东省人民政府粤办函[2004]349号文《关于同意变更设立广东雪莱特光电科技股份有限公司的复函》批准，由广东华星光电有限公司依法整体变更设立；在广东省佛山市工商行政管理局注册登记，取得营业执照。公司统一社会信用代码为914406002800034240。	公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。 公司经广东省人民政府粤办函[2004]349号文《关于同意变更设立广东雪莱特光电科技股份有限公司的复函》批准，由广东华星光电有限公司依法整体变更设立；在广东省佛山市工商行政管理局注册登记，取得营业执照。公司统一社会信用代码为914406002800034240。
第四条	公司注册名称： 中文名称：广东雪莱特光电科技股份有限公司 英文名称：CNLIGHT CO.,LTD.	公司注册名称： 中文名称：广东星光发展股份有限公司 英文名称：CNLIGHT CO.,LTD.

落款	广东雪莱特光电科技股份有限公司	广东星光发展股份有限公司
-----------	-----------------	--------------

除上述条款外，原《公司章程》其他条款不变。

广东雪莱特光电科技股份有限公司

2023年4月28日